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B10
B11
B12
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20
B21
B22
B23
B24
B25
B26
B27
B28
B29
B30
B31
B32
B33
B34
B35
B36
B37
B38
B39
B40
B41
B42
B43
B44
B45
B46
B47
B48
B49
B50
B51
B52
B53
B54
B55

S
=
—
o
N
>

ro¢nik
2011

laste

priv

kab

2011 jak
2011 jak
2011 jak
2011 jak
2011 jak

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Mzv
Mzv
Mzv
Czv
Ps
Ps
Ps
Ps
Ps
Ps
Ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
ps
VzH
VzH

RULANDSKE BILE

vystavovatel
Tyl Pavel, PoleSovice
Burianek Martin, Bucovice
Filipek Jifi, Kyjov
Planeta Pavel, Zeletice
Vinarstvo Cintavy&Pisarcik, Vinicné, SK
Zahradkati Zeletice
Rodinné vinarstvi Grmolec, Hovorany
Vinarstvi Krasna Hora, Stary Poddvorov
Vinarstvi U Zdeny, Muténice
Rychtafik Petr, Slany - Kvic
Hadamik Roman, Milotice
Arcibiskupské zamecké vino Kroméfriz
Bila Pavel, Skoronice

Vinarstvi Cicha Tomas, Blatnice pod Sv. Antoninkem

Cisai'ské sklepy Horak, Cej¢

Dolezal Vit, BuCovice

Gajdik Stanislav, RatiSkovice
Hubacek Jifi Ing., RatiSkovice
Hubacek Jifi Ing., RatiSkovice
Indruch Petr, PoleSovice

Janulik Jifi, Kostice

Kahanek Jan, Kyjov

Koplik Josef, RatiSkovice

Kralik Milan Ing., Kyjov

LIVI Dubnany

Lunga Josef, Kostelec

Martinek Stanislav, Kyjov

Mikrosvin Mikulov

MiToMa Vrbice

Rastica Jifi, Buchlovice

Sklep Dvorana, Buchlovice

Stejkal Jaroslav Ing., Cej¢

Sttiz Stanislav, Svatobofice

Susky Marek, Velké Pavlovice
Stipéak Josef, Vikos

Valenta Kamil Ing., Kyjov

Vinarsky diim Kopecek, Dubnany
Vinafstvi Bukovsky, Kobyli
Vinafstvi Jan Placek, Moravské Branice
Vinafstvi Jan Placek, Moravské Branice
Vinatstvi JUDr. Durinova Blanka, Praha
Vinafrstvi Lahofer, Dobsice

Vinafstvi Lahofer, Dobsice

Vinafrstvi Petr Skoupil, Velké Bilovice
Vinatstvi Stépan Mariak, Zadovice
Vinafstvi Travnik, Muténice
Vinarstvi U Kaplicky, Zajeci

Vino - Masaryk, Skalica, SK

Vino Hruska, Blatnicka

Vino Skrobak ml., Cejkovice

Vino Skrobak, Cejkovice

Vino Zlomek&Vavra, Borsice u Blatnice
Vinum Moravicum, Bzenec
Ampelos S5V, Znojmo

Béhavka Jiti, Polesovice

Cech kyjovskych vinaf(, 5.8.2012 1z7

hodnoceni

79,7
76,3
78,0
67,0
73,3
76,7
79,7
78,7
76,3
72,7
78,0
53,7
84,0
82,3
75,7
85,0
75,7
74,7
80,0
78,0
78,7
82,0
81,3
78,3
79,0
80,0
82,7
83,7
79,3
79,3
77,7
77,3
77,7
77,3
76,0
83,0
72,7
75,3
76,3
82,7
80,0
87,7
77,7
86,7
78,7
78,3
82,3
70,3
77,3
82,7
82,0
78,3
82,0
So
77,0

ocenéni

poznamka

M

M

21°NM
22°NM

suché
polosladké

ZM polosladké
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ZIM

M
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B56
B57
B58
B59
B60
B61
B62
B63
B64
B65
B66
B67
B68
B69
B70
B71
B72
B73
B74
B75
B76
B77
B78
B79
B80
B81
B82
B&3
B84
B85
B86
B87
B88
B89
B91
B92
B93
B94
B95
B96
B97
B98
B99
B100
B101
B102
B103
B104
B105
B106
B107
B108
B109
B110
B111
B112
B113
B114
Bl14a
B115

2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2010 jak
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 VzH
2010 VzH
2010 VzH
2010 VzH
2009 kab
2009 ps
2009 ps
2009 ps
2009 ps
2009 ps
2009 VzH
2009 VzH
2008 MzV
2008 ps
2008 ps
2008 ps
2008 VzH
2007 jak
2007 ps
2007 VzH
2006 ps

Cerny Ladislav, Hlohovec, SK

FOOD FARM, Hlohovec, SK

Luza Tomas Ing., Velehrad

Martinek Vojtéch, Kostelec
Metroflora, Milotice

Pelikan Jifi, Bukovany

Pisték Antonin, Soblky

Plachy Josef, Skoronice

V.V.D.P. Karpaty, Pezinok, SK

Vinafrstvi Fridrich Josef, Vracov
Vinarstvi Josef Dufek, Svatoborice-Mistfin
Vinarstvi Jurak a syn, Hustopece
Vinafrstvi Libal, Horni Dunajovice
Vinafrstvi rodiny Cichovy, Blatnice pod Sv. Antoninkem
Vinafstvi Sté&pan Mariak, Zadovice
Vinafstvi U Stastnych, Svatobofice-Mistiin
Vinafrstvi Volarik, Mikulov

Vinafrstvi Volarik, Mikulov

Vinarstvi Vrba, Muténice

Vinarstvi Zirek, Zeravice

Vinarsvi Waldberg, Vrbovec

Vinné sklepy Lechovice

Vinny sklep Rybniky

Vino Blatel, Blatnice pod Sv. Antoninkem
Vino Hriba&Robek, Cejkovice

Vino Sykora, Cejkovice

Vino Zlomek&Vavra, Borsice u Blatnice
Vlach Zdenék, Kyjov

Vykoukal Lubos, Bucovice

Martinek Stanislav, Kyjov

Metroflora, Milotice

Neduchal Jaroslav, Milotice
Templaiské sklepy Cejkovice

Vinafrstvi Plesingr, Rohatec

Vinatstvi Stépan Mariak, Zadovice
Vinafstvi Vadura, PoleSovice

VinaFstvi Zarosice

Zamecké vinarstvi Bzenec

Znovin Znojmo

Danék Miroslav, Kyjov

Mikrosvin Mikulov

Moravino Valtice

Zamecké vinarstvi Bzenec

Dolozilek Zdenék, PoleSovice
Metroflora, Milotice

Navratil Pavel, Kyjov

SPIELBERG CZ, Archlebov

Vinafstvi J+J, PoleSovice

Zamek Mélnik & Vinné sklepy Jifiho Lobkowitze, Mélnik
LuZza Tomas Ing., Velehrad

Vino DIOUS, Horné Oresany, SK
Stfedni odborna skola vinarska Valtice
Stfiz Stanislav, Svatobofice

Vinafrstvi Reisten

Znovin Znojmo

Vasik Josef, Vracov

Vinarstvi JUDr. Durinova Blanka, Praha
Hartman Frantisek, Bzenec - Podhaji
Hria FrantiSek, Buchlovice

Slovacek Jifi, Bzenec
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76,0
79,3
76,7
79,3
84,7
72,7
80,0
80,7
72,0
81,7
85,7
79,7
78,3
84,7
80,7
76,0
83,0
84,7
80,7
83,3
83,3
82,7
80,3
80,3
84,0
84,7
85,3
84,0
63,7
80,7
78,7
76,7
85,7
83,3
82,0
86,7

SGRV
84,3
77,7
84,0
83,3
83,7
84,3
81,3
85,3
79,7
79,3
84,0
75,7
80,0
84,0
84,3
80,3
82,0
78,7
79,0
82,7
81,3
86,7
84,3
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B116 2006 VzH  Slovacek FrantiSek, Bzenec
B117 2005 jak Petrzela Petr, Bucovice
B118 2003 jak Vinaftstvi JUDr. Durinova Blanka, Praha
B119 2000 VzH  Martinek Stanislav, Kyjov
B120 1999 ps Navratil Pavel, Kyjov
RULANDSKE SEDE
= ?‘j
c o =
5 rocnik i vystavovatel
S1 2011 kab  Méadlova Hana, Velké Bilovice
S2 2011 jak ZD Sedlec, Sedlec u Mikulova
33 2011 MZV  Rodinné vinatstvi Herzan, Cejkovice
Sa 2011 M2V  Vinafstvi Klasek, Petrov
S5 2011 MZV  Vinafstvi Krasnd Hora, Stary Poddvorov
S6 2011 MZV  Vinafstvi U Zdeny, Muténice
s7 2011 €2V Mélnické vinafstvi Vilém Kraus, Mélnik
38 2011 ps Agrodruzstvo Novy Saldorf
39 2011 ps Arcibiskupské zamecké vino Kromériz
$10 2011 ps Cisarské sklepy Horak, Cej¢
S11 2011 ps Détinsky Frantisek Ing., CSc., Muténice
512 2011 ps Hubacek Jifi Ing., Ratigkovice
$13 2011 ps Madl Stanislav, Velké Bilovice
S14 2011 ps Vinarstvi Zdenék Machalinek, Hovorany
15 2011 ps Martinek Stanislav, Kyjov
S16 2011 ps MiToMa Vrbice
S17 2011 ps Pavel Padalik, Sardice
18 2011 ps Polasek Josef Ing., Kyjov
§19 2011 ps Rodinné vinafstvi Vojtéch Jestfab, Dubriany
$20 2011 ps Sing Wine, Velké Bilovice
$21 2011 ps Stipcak Josef, VIkos
§22 2011 ps Vinafstvi Bukovsky, Kobyli
§23 2011 ps Vinarstvi Malanik-Osicka, Mikulcice
$24 2011 ps Vinarstvi Petr Skoupil, Velké Bilovice
§25 2011 ps Vinafstvi U Kaplicky, Zajeci
$26 2011 ps Vinafstvi U Kaplicky, Zajeci
§27 2011 ps Vinium Velké Pavlovice
$28 2011 ps Vinné sklepy Zapletal, Velké Bilovice
8§29 2011 ps Vino - Masaryk, Skalica, SK
$30 2011 ps Vino Mrva&Stanko, Trnava, SK
$31 2011 ps Vino Skrobak, Cejkovice
$32 2011 ps Vinum Moravicum, Bzenec
§33 2011 ps Vydafily Petr, Muténice
$34 2011 ps ZD Sedlec, Sedlec u Mikulova
§35 2011 VzH  Ampelos $SV, Znojmo
$36 2011 VzH  Areal Pod sklepy, Kostelec
§37 2011 VzH  Botanickd zaharada hl.m. Prahy, Praha - Tréja
3§38 2011 VzH ELESKO, Bratislava
839 2011 VzH  Fojtik Frantisek, Skoronice
S40 2011 VzH  Hnilica Petr, Ratidkovice
S41 2011 VzH Ingr Radomil, Skoronice
$42 2011 VzH  Janousek s.r.o., Pezinok, SK
$43 2011 VzH  Kahanek Jan + Danék Miroslav, Kyjov
Sa4 2011 VzH  Kélbl Vojtéch, Kyjov
$45 2011 VzH  Kvardova Petra, Kyjov
S46 2011 VzH  Macek Vladislav, Milotice
S47 2011 VzH  Mokrasovi D a P, RatiSkovice
S48 2011 VzH  Plchut Petr Ing., Muténice
S49 2011 VzH  Réva Rakvice
S50 2011 VzH  Rodinné vinatstvi Cevela, StraZovice
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80,3
83,7
86,0
87,7
79,7

hodnoceni

80,3
77,3
83,3
85,3
75,7
78,0
84,7
85,0
77,7
79,7
77,3
77,3
84,7
76,7
85,0
84,7
82,0
84,3
86,3
83,0
72,7
75,3
84,0
83,7
81,0
84,3
76,3
76,7
71,7
75,3
80,7
80,3
83,3
81,0
88,3
81,3
80,3
84,3
79,0
80,7
78,3
81,3
86,3
81,7
74,7
76,3
81,0
82,0
83,3
84,3
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$81
5§82
$82a
3§83
3§84
3§85
586
3§87
3§88
5§89
590
S91
592
593
594
$95
596
597
S98
599
§100
S101
§102
§103
§104
$104a
§105
§106
$106a
§107

2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 VzH
2011 vzB
2011 vzB
2011 vzB
2011 vzB
2011 vzB
2011 slam.
2010 kab
2010 jak
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 ps
2010 VzH
2010 VzH
2010 VzH
2009 jak
2009 ps
2009 ps
2009 ps
2009 ps
2009 VzH
2009 VzH
2009 VzH
2009 VzB
2009 slam.
2009 slam.
2007 VzB
2007 slam.
2006 ps

Rodinné vinarstvi Grmolec, Hovorany
Valenta Bronislav, Cej¢

Valenta Kamil Ing., Kyjov
Vinarsky dlim Kopecek, Dubriany
Vinarstvi Bunza, Bzenec

Vinatstvi Kone¢ny, Cejkovice
Vinarstvi Lahofer, Dobsice
Vinafstvi Leo$ Urbanek, Cejkovice
Vinarstvi Osicka Velké Bilovice
Vinafstvi Sté&pan Mariak, Zadovice
Vinarstvi Travnik, Muténice
Vinarstvi U Kaplicky, Zajeci
Vinafstvi U Stastnych, Svatobofice-Mistiin
Vinatstvi Vaclav Sal3a, Kyjov
Vinafrstvi Vadura, PoleSovice
Vinafrstvi Volarik, Mikulov
Vinarstvi Waldberg, Vrbovec
Vinatstvi Zarosice

Vinarstvi Zirek, Zeravice

Vinium Velké Pavlovice

Vinné sklepy "U Kolaja", Jezov
Vinné sklepy Lechovice

Vinny sklep Rybniky

Vino Blatel, Blatnice pod Sv. Antoninkem
Vino Mrva&Stanko, Trnava, SK
Vino Skrobak, Cejkovice

Znovin Znojmo

LIVI Dubnany

LIVI Dubnany

Metroflora, Milotice

Vinarstvi Lahofer, Dobsice
Vinatstvi Stépan Mariak, Zadovice
Drépal Oldfich, Brno

Vinarsky dlim Valtice

Sklep Dvorana, Buchlovice
Martinek Stanislav, Kyjov
Metroflora, Milotice

Sojak Petr, PoleSovice
Templaiské sklepy Cejkovice
Tetur Vladimir, Velké Bilovice
Vinarska Skola Valtice

Vinarsky dlim Valtice

Vinafstvi Bunza, Bzenec

LIVI Dubnany

Pisték Antonin, SobUlky

ZD Sedlec, Sedlec u Mikulova
Vaculik Josef, Staré Mésto u Uh. Hradisté
Martinek Stanislav, Kyjov
SPIELBERG CZ, Archlebov

Srat Jaroslav, Milevsko

Vinafrstvi Reisten

Dvordk Dalibor, Kloboucky
Hlavinka Pavel, Bukovany
Vinafrstvi Plesingr, Rohatec
Znovin Znojmo

Drapal Oldrich, Brno

Znovin Znojmo

Metroflora, Milotice

Drapal Oldtich, Brno

Navratil Pavel, Kyjov
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84,3
83,0
79,0
77,3
77,7
80,3
81,3
81,3
78,0
85,0
81,3
72,7
75,0
78,7
83,0
78,7
82,0
76,0
84,7
80,7
74,7
68,3
78,7
83,3
81,0
78,3
77,3
79,3
80,7
84,3
84,0
80,0
73,7
80,3
78,7
80,7
81,0
81,7
80,3
85,0
80,7
82,3
81,3
81,3
82,3
82,3
61,7
83,7
78,0
72,7
80,0
70,0
82,7
79,3
84,3
85,0
So
83,3
84,3
81,0
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$108 2006 VzB Hrra Frantisek, Buchlovice
RULANDSKE MODRE
= §
c o . =
5 ro¢nik = vystavovatel
M1 2011 jak Fojtik FrantiSek, Skoronice
M2 2011 jak  Slaby Libor Ing., Cejé¢
M3 2011 jak Vino U Libora, Cejkovice
M4 2011 ps Jarec Frantisek Ing., Lanzhot
M5 2011 ps Martinek Stanislav, Kyjov
M6 2011 ps Rodinné vinarstvi Vojtéch Jestrab, Dubnany
M7 2011 ps Susky Marek, Velké Pavlovice
M8 2011 ps Terezianské sklepy, Prusanky
M9 2011 ps Vinium Velké Pavlovice
M10 2011 ps Vinné sklepy Lechovice
M11 2011 ps Vino Blatel, Blatnice pod Sv. Antoninkem
M12 2011 ps Vino Hriba&Robek, Cejkovice
M13 2011 ps Vlach Zdenék, Kyjov
M14 2011 VzH  Areal Pod sklepy, Kostelec
M15 2011 VzH Dudo Miroslav Ing., Modra, SK
M16 2011 VzH  Julinek Stanislav, Kyjov
M17 2011 VzH lI¢ik Petr, RatiSkovice
M18 2011 VzH Kolafik Josef, Buchlovice
M19 2011 VzH Macek Vladislav, Milotice
M20 2011 VzH  Patria Kobyli
M21 2011 VzH Petrzela Petr, Bucovice
M22 2011 VzH  Réva Rakvice
M23 2011 VzH Rodinné vinafstvi Grmolec, Hovorany
M24 2011 VzH  St¥iz Stanislav, Svatobofice
M25 2011 VzH  Vinarstvo Ing. Bo¢ko Marian, Senkvice, SK
M26 2011 VzH  Vinarsky diim Kopecek, Dubriany
M27 2011 VzH  Vinafstvi Brabenec, Cej¢
M28 2011 VzH  Vinafstvi Cicha Tomas, Blatnice pod Sv. Antoninkem
M29 2011 VzH  Vinarstvi Malanik-Osicka, Mikulcice
M30 2011 VzH  Vinafstvi Waldberg, Vrbovec
M31 2011 VzH  Vinaf¥stvi Zarek, Zeravice
M32 2011 VzH  Vinné sklepy Lechovice
M33 2011 VzH  Vino Blatel, Blatnice pod Sv. Antoninkem
M34 2011 VzH  Znovin Znojmo
M35 2011 VzB  Vinarstvi Josef Dufek, Svatoborice-Mistfin
M36 2011 VzB  Vinarstvi Stépan Mariak, Zadovice
M37 2011 VzB  Znovin Znojmo
M38 2010 jak Pelikan Jifi, Bukovany
M39 2010 MZV  Vinafrstvi Petr Skoupil, Velké Bilovice
M40 2010 ps Madl Stanislav, Velké Bilovice
M41 2010 ps Metroflora, Milotice
M42 2010 ps Vinafstvi St&pan Mariak, Zadovice
M43 2010 VzH  Moravino Valtice
M44 2009 kab  Vlach Zdenék, Kyjov
MA45 2009 MZV Vinarstvi Klasek, Petrov
M46 2009 €ZV  Maélnické vinafstvi Vilém Kraus, Mélnik
M47 2009 ps Hlavinka Pavel, Bukovany
M48 2009 ps Navratil Pavel, Kyjov
M49 2009 ps Sing Wine, Velké Bilovice
M50 2009 ps SPIELBERG CZ, Archlebov
M51 2009 ps Vinarstvi Bettina Lobkowitz, Mélnik
M52 2009 ps Vinarstvi Jurak a syn, Hustopece
M53 2009 VzH ELESKO, Bratislava, SK
M54 2009 VzH  Vinafstvi Machalinek Zdenék, Hovorany
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83,0

hodnoceni

77,7
78,3
77,3
75,3
77,3
72,7
74,7
84,3
82,0
80,0
83,0
79,7
79,0
82,3
82,3
69,7
67,0
74,7
80,0
So
79,7
79,3
79,7
76,7
76,3
68,3
77,3
79,3
80,7
75,3
71,7
73,7
77,3
77,7
78,0
80,0
78,3
74,7
74,0
81,0
74,7
82,0
67,3
73,0
81,3
73,7
79,7
69,0
80,0
72,3
77,0
82,3
85,0
71,7
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M55 2009 VzH Metroflora, Milotice
M56 2009 VzH  Rodinné vinafstvi Vojtéch Jestfab, Dubnany
M57 2009 VzH  Vinafstvi BunZa, Bzenec
M58 2009 VzH  Vinarstvi Lahofer, DobSice
M59 2009 VzH  Vino Skrobak, Cejkovice
M60 2009 VzH  Znovin Znojmo
M61 2009 VzB Limbasské vinohradnicke druzstvo, Limbach,SK
M62 2008 jak Dvordk Dalibor, Kloboucky
M63 2008 ps Vinarstvi Baloun, Velké Pavlovice
M64 2008 ps Vinatstvi Vaclav Sal3a, Kyjov
M65 2008 VzH  Vinafrstvi PleSingr, Rohatec
M66 2008 VzB Rodinné vinarstvi Cevela, StraZovice
M67 2007 ps Vinarstvi Trpélka&Oulehla, Nové Branice
M68 2007 VzH  Slovacek Frantisek, Bzenec
M69 2007 VzH  Vinum Moravicum, Bzenec
M70 2006 jak Malec&syn, Kyjov
M71 2006 ps Navratil Pavel, Kyjov
M72 2005 jak Vino - Masaryk, Skalica, SK
M73 2004 slam. Drapal Oldfich, Brno
ROSE, KLARET, CUVEE
- §
§ E roénik % vystavovatel
R1 2011 kab  Vlach Zdenék, Kyjov
R2 2011 MZV  Vinafstvi Mlady Vinat, Zadovice
R3 2011 MzV  Vino Sykora, Cejkovice
R4 2011 ps Botanicka zaharada hl.m. Prahy, Praha - Trdja
R5 2011 ps Martinek Stanislav, Kyjov
R6 2011 ps Polasek Josef Ing., Kyjov
R7 2011 ps Vinium Velké Pavlovice
R8 2011 ps Vino DIOUS, Horné Oresany, SK
R9 2011 ps Vino Hort, Dobsice
R10 2011 ps Vydafily Petr, Muténice
R11 2011 VzH  Botanickd zaharada hl.m. Prahy, Praha - Tréja
R12 2011 VzH  Holecek Ladislav, Cej¢
R13 2011 VzH  Vinafstvi Brabenec, Cej¢
R14 2011 VzH  Vinafstvi Bukovsky, Kobyli
R15 2011 VzH  Vinarstvi Stépan Mariak, Zadovice
R16 2011 VzH  Vinarstvi Stépan Mariak, Zadovice
R17 2011 VzH  Vinafstvi Zarosice
R18 2011 VzH  ZD Sedlec, Sedlec u Mikulova
R19 2010 jak  Vinarstvi Stépan Mariak, Zadovice
R20 2010 ps Vinarstvi Bunza, Bzenec
R21 2010 ps Vinarstvi Trpélka&Oulehla, Nové Branice
R22 2006 ps Martinek Stanislav, Kyjov
R23 2003 ps Martinek Stanislav, Kyjov
R24 2011 jak Zamecké vinarstvi Bzenec
R25 2011 ps Janulik Jifi, Kostice
R26 2011 ps Vinafstvi St&pan Mariak, Zadovice
R27 2011 ps Vinum Moravicum, Bzenec
R28 2011 VzH  Rodina Kélblova, Kyjov
R29 2009 jak  Vinafstvi St&pan Mariak, Zadovice
CHARDONNAY
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5 ro¢nik i vystavovatel
CH1 2011 ps AgrodruZstvo Novy Saldorf
CH2 2011 ps Dudo Miroslav Ing., Modrd, SK
CH3 2011 ps Fridrich Josef, Vracov
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CH4 2011 ps Rajhradské klasterni, Rajhrad
CH5 2011 ps Rajhradské klasterni, Rajhrad
CH6 2006 VzH Lunga Jan, Vracov

CH7 2003 VzH  Jaksa Josef, Vracov
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